

SÉBASTIEN HÉNON

Conjugeur de saveurs

Poisson boule au chocolat au lait

Poisson Boule en chocolat au lait. RETRAIT DANS VOS BOUTIQUES UNIQUEMENT PRODUIT NON EXPEDIABLE.



Marque : Création de Pâques

Référence : BTQ poisson boule L

Points de fidélité offerts : 23

Prix : 23.00€

Descriptif :

Poids net: 200 g - 11.5 € / 100 g

Moulage en chocolat au lait à 35% de cacao accompagné de sa garniture de Pâques.

Ingrédients & allergènes

Poisson boule au chocolat au lait

Ingrédients : Chocolat de couverture au lait (Sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, fèves de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, extrait naturel de vanille), Chocolat de couverture noir (Fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, extrait naturel de vanille), Bonbons de chocolat (44% de praliné) (sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, AMANDES, NOISETTES, fèves de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA, extrait naturel de vanille), Bonbons de chocolat assortis (bonbon feuilleté 53% (sucre, sirop de glucose, AMANDES, NOISETTES, eau, colorant: caramel ordinaire), sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, agent d'enrobage: maltodextrine, émulsifiant: lécithine de SOJA, agent d'enrobage: gomme shellac, colorants: extrait de Paprika, E161b, E120, colorant: E132, E133, extrait naturel

de vanille,
arôme orange), Sucre, Amandes brutes, Décor en chocolat (Chocolat blanc (Sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, arôme naturel de vanille), décor de confiserie : beurre de cacao, sucre, colorants : E101, E163, E120, denrées alimentaires colorantes : concentré de carthame et citron, extrait de spiruline, amidon de maïs), Décor en chocolat (Chocolat blanc (Sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, arôme naturel de vanille), décor de confiserie : beurre de cacao, sucre, colorants : E100 et 163, cacao maigre en poudre, pâte de cacao), Décor en chocolat (Chocolat blanc (Sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, arôme naturel de vanille), décor de confiserie : beurre de cacao, sucre, colorants : E120 et 101), Décor en chocolat (Chocolat noir (Cacao Equateur, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol), décor de confiserie : beurre de cacao, sucre, colorants : E100, E120 et 163, denrée alimentaire colorante : extrait de spiruline), Décor en chocolat (Chocolat noir (Cacao Equateur, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol), décor de confiserie: beurre de cacao, sucre, colorants : E172, E100), Décor en chocolat (Chocolat noir (Cacao Equateur, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol), décor de confiserie : beurre de cacao, sucre, colorants : E100 et E120, denrées alimentaires colorantes : concentré de radis, cassis et pomme, extrait de spiruline), Décor en chocolat (Cacao Equateur, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol), Noisettes, Eau, Beurre de cacao, Chocolat de couverture noir (Fèves de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, extrait naturel de vanille), Amandes hachées, Biscuit finement émietté (Farine de blé, sucre, matière grasse laitière anhydre, sucre du lait, protéines de lait, sel, extrait de malt d'orge, poudre à lever : E500ii), Sirop de glucose (Sirop de glucose, sulfites), Noix de coco, Chocolat de couverture noir (Fèves de cacao, sucre, émulsifiant : lécithine de soja), Céréales croustillantes (Céréales (Farine de riz, gluten de blé, malt de blé, saccharose, sel, dextrose)), Préparation pour fruits (Sucre inverti, sucre, noix de coco râpée, eau, amidon, arôme naturel, amidon modifié (E1422), conservateur (sorbate de potassium (E202)), acidifiant (acide tartrique (E334)), épaississant (gomme xanthane E415)), antioxydant (Disulfite de sodium (E223))), Sirop de sucre inverti (Sirop de sucre inverti cristallisé, eau), Pure pâte de cacao (Fèves de cacao), Sel.

Allergènes présents : Fruits à coques (amandes, noisettes), Céréales contenant du gluten (blé), Soja, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites

Peut contenir des traces de : Fruits à coques (noix, noix de Queensland, noix de cajou, noix de macadamia, noix de pécan, noix du Brésil, noix du Queensland, pistaches), Céréales contenant du gluten (avoine, épeautre, kamut, orge, seigle), Arachides, Oeufs

Poids net : 200 g N° de lot : *

A conserver dans un endroit sec entre 16-18°C

A consommer de préférence avant : voir emballage

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g - 2370 kJ / 569 kcal

Lipides : 37.88 g dont acides gras saturés : 21.27 g Glucides : 48.90 g dont sucres : 46.62 g Protéines : 6.64 g
Sel : 0.15 g

Fabriqué et conditionné par : SARL la Chocolatiere, Sébastien Hénon, 9 chemin du plateau 21370
Plombières lès Dijon.

[Lien vers la fiche du produit](#)